[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования

РЕШЕНИЕ
от  27.09.2016 г.                                                                       №  194
г.Усолье-Сибирское
          О формировании бюджетного прогноза муниципального района Усольского районного муниципального образования
В целях обеспечения долгосрочной бюджетной эффективности, в соответствии со ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Положения о бюджетном процессе в Усольском районном муниципальном образовании, утвержденного решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 28 июня 2016 года  № 188, руководствуясь ст.ст. 30, 47, 56 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1.  Долгосрочное бюджетное планирование осуществлять путем формирования бюджетного прогноза муниципального района Усольского районного муниципального образования на долгосрочный период, начиная с формирования проекта бюджета муниципального района Усольского районного муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
2. Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

2.1. направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для опубликования в газете «Усольские новости и мировые репортажи»;

2.2. разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы муниципального района

Усольского районного муниципального

образования                                                                                     Н.Н.Глызина